謇生市中世世蟞世世迡世枻世堪㎜

檔  號 :

保存年限 :

詣落人
一
窿搫暴

北市南港區忠孝東路六段488號

聯絡電話 :笓＿2789＿7413
小年嫢手 :U2-2653＿ 2U73
電子郵件 :tzuwlt8@Fda.gUvtw

├
口叩

衛生福利部 函

受文者 :臺北市醫療器材商業同業公會

發文日期 :中華民國l15年2月 %日

量:房:亍電曇i督〞吾之孓食字第
l1514Ul296號

密等及解密條件或保密期限 :

附件 :

主旨:有關 「『財團法人藥害救濟基金會』為辦理一百十五年度藥

害救濟業務之受託單位」之公告 ,業經本部於中華民國115

年2月 2t日 以衛授食字第11514Ul巧7號公告發布 ,請查照 。

說 明 :旨 揭 公告請 至本 部食 藥物 管理 署 網站 (網 址 :

http、驠 、fda.gUⅥ tw9「 公告資訊」下 「本署公告」網頁自

行下載。

甖穿裊育晷曌會拿爵會彗更輩蔧最毒重丞馨兮裊霩譥畢嘗令看望詹鋸睪鞏真種產
保險署

副本 :